Cant 1, 4:

Nigra sum, sed *formosa*, filiae Ierusalem, sicut tabernacula Cedar, sicut pelles Salomonis.

Lc 1, 26-35:

In mense autem sexto, missus est angelus Gabriel a Deo [...] ad *virginem* despontatam viro [...] Et ingressus angelus ad eam, dixit: Ave *gratia plena*; Dominus tecum; benedicta tu in mulieribus [...] ecce concipies in utero, et paries filium [...] Et respondens angelus dixit ei: Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque quod nascetur ex te Sanctum vocabitur Filius Dei [...] Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

Io 1, 29:

Altera die, vidit Ioannes Iesum venientem ad se et ait: «Ecce *Agnus* Dei, ecce qui tollit peccatum mundi».

Eph 5, 27:

Sicut et Christus dilexit *ecclesiam* et scipsum tradidit pro ea, ut illam sanctificaret mundans lavacro aquae in verbo vitae, ut exhiberet ipse sibi gloriosam *ecclesiam* non habentem *maculam* aut *rugam* aut aliquid huiusmodi; sed ut sit sancta et immaculata.

Heb 7, 26:

Talis enim decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, *innocens*, impollutus, segregatus a peccatoribus et excelsior caelis factus; qui non habet necessitatem quotidie quemadmodum sacerdotes, prius pro suis delictis hostias offerre deinde pro populi; hoc enim fecit semel scipsum offerendo.

PATRISTIC WITNESS:

Ambrosius, Expos. in Lucam 2, 17 (PL 15, 1559C):

Nec mirum si Dominus redempturus mundum, operationem suam inchoavit a Maria; ut per quam salus omnibus parabatur, eadem prima fructum salutis hauireret ex pignore.

Ambrosius, In Ps 118, 22 (PL 15, 1599):

Maria, ut incorrupta sit virgo, sed virgo per gratiam ab omni integra labe peccati.

Maximus Taurinensis, Sermo 4 (PL 57, 540B):

Videamus igitur hic, sol noster novus quo fonte nascatur. Sicut est verum Deo oritur auctore. Divinitatis est ergo Filius; divinitatis inquam, incorruptae, integrae, illibatae. Intelligo plane mysterium; ideo enim fecunda nativitas per immaculatam Mariam, quia prior per divinitatem constiterat illibata: cuius prior nativitas gloriosa exstitit, eius secunda contumeliosa non fieret. Hoc est ut quemadmodum virgo illum divinitas ediderat, ita et virgo Maria generaret.

Chromatius Aquileiensis, Sermo 23, 3 (SC 164, 64-66):

De hoc ergo grege sanctorum immaculata illa et intacta ovis processit, id est sancta Maria, quae nobis contra naturam purpureum illum agnum, id est regem Christum generavit [...] Dominus autem et Salvator noster de ipso utero virginali cum regia auctoritate processit, quia rex erat iam antequam ex virginе nasceretur.